
MĚSTO BŘECLAV        

          

Ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích   

          

Rada města Břeclavi schválila dne 24.7.2024 tento ceník za stání silničních motorových 

vozidel na místních komunikacích vymezených nařízením města Břeclavi č. 6/2020, kterým 

se vymezují oblasti města, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít 

ke stání silničního motorového vozidla jen za sjednanou cenu.    

          

1/ Vymezení místních komunikací nebo jejich určených úseků, kterých lze užít za cenu 

sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla. Cena se 

platí v hotovosti, případně bezhotovostním převodem platební kartou použitím  
parkovacího automatu a cestou mobilní aplikace EASYPARK.    

          

2/ Vymezení místních komunikací nebo jejich určených úseků, kterých lze užít za cenu 

sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla  
prostřednictvím použití parkovacího kotouče.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník parkovného - parkoviště  

Lokalita / Zóna 
Způsob 
provozu 

Označení 
zóny 

Časový režim 
zpoplatněného 

stání 

Tarif parkovacího 
automatu 

Parkovací 
kotouč - stání 

zdarma 

U Tržiště 

Parkovací 
automat 

Zóna 1 - 
Červená 

po - pá 7 - 17 
hod                       

so 7 - 13 hod 

každá 
započatá 

1h 

30 Kč 

15 min pro 
zásobování 

Terezka 

NE Pod Evou 

Sladová 

Čechova 

Zóna 2 - 
Oranžová 

15 Kč 

max. 30 min 

Dům školství 

Husova 

Shopping centrum 

Smetanovo nábřeží 

Sovadinova 

Slovácká (mimo bývalé aut. 
nádraží) 

Žerotínova 

Jungmannova - max. 2h 

Sady 28. října - max. 2h 

U pošty - max. 2h 

Cukrovar 

Dům kultury 

Křížkovského 

Národních hrdinů 

Šilingrova 

U Stadionu 

Za Bankou 

Poliklinika 

MÚ Břeclav - nádvoří 

U Nemocnice 
Závorový 
systém při ztrátě 100 Kč 

Železniční stanice 

Parkovací 
automat 

Zóna 3 - 
Hnědá 

po - ne                     
8 - 18 hod 

do 24 
hod 

50 Kč Slovácká (bývalé aut. nádraží) 

Veslařská - koupaliště max. 120 min 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceník předplatních parkovacích karet a předplatních parkovacích karet ZTP/P  

Lokalita / Zóna Označení zóny 
Doba platnosti 

karty 
Cena parkovací 

karty* 
Cena parkovací 

karty ZTP/P 

U Tržiště 

Zóna 1 - 
Červená 

12 měsíců                                   
6 měsíců                                   
1 měsíc 

4 000 Kč                                        
2 500 Kč                                          
500 Kč 

400 Kč/rok 

Terezka 

Pod Evou 

Sladová 

Čechova 

Zóna 2 - 
Oranžová 

Dům školství 

Husova 

Shopping centrum 

Smetanovo nábřeží 

Sovadinova 

Slovácká (mimo bývalé aut. nádraží) 

Žerotínova 

Jungmannova - max. 2h 

Sady 28. října - max. 2h 

U pošty - max. 2h 

Cukrovar 

Dům kultury 

Křížkovského 

Národních hrdinů 

Šilingrova 

U Stadionu 

Za Bankou 

Poliklinika 

MěÚ Břeclav - nádvoří 

U Nemocnice 

Poliklinika 

Železniční stanice 

Zóna 3 - Hnědá Slovácká (bývalé aut. nádraží) 

Veslařská - koupaliště 

Cukrovar 
Zóna 4 - Bílá 

12 měsíců                          
3 měsíce                           
1 měsíc 

1 200 Kč                      
300 Kč                         
100 Kč Dům Kultůry 

MěÚ Břeclav - nádvoří Zóna 5 - Bílá 12 měsíců 300 Kč 

Poznámka:          * Zaměstnanci Města Břeclav bez poplatku vyjma parkoviště MěÚ 
Břeclav - nádvoří 

 

 

 



Ceník rezidetních parkovacích karet Zóny placeného stání Břeclav 

Lokalita / Zóna Označení zóny 1. karta 

2. a každá další 
karta pro 
stejného 

držitele/ bytovou 
jednotku 

Parkovací kotouč 
- stání zdarma             

Po-Ne 7:00-17:00 

Boženy Němcové 

Zóna 6 - Modrá 500 Kč/rok 2 500 Kč/rok max. 30 min 

Bří Mrštíků 

Cukrovar 

Čechova 

Čermákova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Dukelských hrdinů 

Fintajslova 

J. Palacha 

Jungmannova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Kopečná 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Křížkovského 

Libušina 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Na Zahradách 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Náměstí Petra Bezruče 

Národního odboje 

Nová 

Poliklinika 

Slovácká 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Sovadinova 

Šilingrova 

Za Bankou 

Žerotínova 

Mládežnická  34-58.  

 
 
 
 



Ceník abonentních parkovacích karet Zóny placeného stání Břeclav 

Lokalita / Zóna Označení zóny 
1. karta vázaná 

na RZ 

2. a každá další 
karta pro 

stejného držitele 
vázaná na RZ 

1. karta 
přenosná na IČ 

2. a každá další 
karta přenosná 

na IČ 

Boženy Němcové 

Zóna 6 - modrá 2500 Kč/rok 4000 Kč/rok 5000 Kč/rok 5000 Kč/rok  

Bří Mrštíků 

Cukrovar 

Čechova 

Čermákova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Dukelských hrdinů 

Fintajslova 

J. Palacha 

Jungmannova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Kopečná 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Křížkovského 

Libušina 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Na Zahradách 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Náměstí Petra 

Bezruče 

Národního odboje 

Nová 

Poliklinika 

Slovácká 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Sovadinova 

Šilingrova 

Za Bankou 

Žerotínova 

Mládežnická 34 - 58. 

 

 

 



Ceník servisních parkovacích karet Zóny placeného stání Břeclav 

Lokalita / Zóna 
Označení 

zóny 

1. karta 
vázána na RZ 

vozidla* 

2. a každá další 
karta pro 

stejného držitele 
vázána na RZ* 

1. karta přenosná 
na IČ 

provozovatele 

2. a každá 
další karta 

přenosná na 
IČ 

Boženy Němcové 

Zóna 6 - 
Modrá 

3000 Kč/rok 6 000 Kč/rok 5 000 Kč/rok 8 000 Kč/rok 

Bří Mrštíků 

Cukrovar 

Čechova 

Čermákova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Dukelských 

hrdinů 

Fintajslova 

J. Palacha 

Jungmannova 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Kopečná 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Křížkovského 

Libušina 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Na Zahradách 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Náměstí Petra 

Bezruče 

Národního odboje 

Nová 

Poliklinika 

Slovácká 

Sídliště Dukelských hrdinů 
komunikace Sovadinova 

Šilingrova 

Za Bankou 

Žerotínova 

Mládežnická  34-58.  

Město Břeclav 
Všechna 
placená 

parkoviště 

Poznámka:     * Organizace zajišťující sociální a zdravotnické služby bez poplatku 



Ceník předplatních parkovacích karet krátkodobých (max. 24h)                                                                        
Zóny placeného stání Břeclav 

Lokalita / Zóna Označení zóny 

Parkovací kotouč - 
stání zdarma 1. karta 

Po-Ne 7:00-17:00 

Boženy Němcové 

Zóna 6 - modrá max. 30 minut 50 Kč/24h 

Bří Mrštíků 

Cukrovar 

Čechova 

Čermákova 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace 
Dukelských hrdinů 

Fintajslova 

J. Palacha 

Jungmannova 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace 
Kopečná 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace 
Křížkovského 

Libušina 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace Na 
Zahradách 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace 
Náměstí Petra Bezruče 

Národního odboje 

Nová 

Poliklinika 

Slovácká 

Sídliště Dukelských hrdinů komunikace 
Sovadinova 

Šilingrova 

Za Bankou 

Žerotínova 

Mládežnická 34-58. 

 

 



 

 

Cena za výměnu parkovací karty:      

         
Za výměnu parkovací karty je určen manipulační poplatek 100,- Kč, který je stejně jako částka 

za parkování příjmem provozovatele ZPS.      

         
Podmínky pro vydávání parkovacích karet jsou stanoveny ve „Všeobecných podmínkách pro 

vydávání parkovacích karet" schválených Radou města 

Břeclavi.    

         
Účinnost tohoto ceníku je od 01.08.2024     

         
Tímto se ruší ceník za stání silničních motorových vozidel na místních komunikacích schválený 

Radou města Břeclav dne 25.10.2023 
     


